
 

 



APIE  
ŠALTKREPŠĮ 

 
TVIRTOS RANKENOS 
Patogus nešioti. 

 

STORA IZOLIACIJA 
Dėl vidinių sienelių izoliacijos 
ilgiau išlaikomas šaltis. 

 

UŽFIKSUOJAMAS DANGTIS IR STALČIUS 
Lengvai uždaromas, vienos rankos 
pagalba sandariai užfiksuojamas 

dangtis. 

 

IŠLEIDIMO KIŠTUKAS 
Nesudėtingas ir lengvas ištuštinimas. 

 

„NINJA FROSTVAULT“ SAUSOJI ZONA 
Lengvai pasiekiami svarbiausi 
produktai, kurie išlaikomi šalti, 

sausi ir atskirti nuo pagrindinio 
šaldytuvo su ledu. 



SAUSA. 
SAUGU. 
VĖSU.  

PAPRASTA. 
„Ninja FrostVault“ technologija kelioms 
dienoms užtikrina saugią maisto produktų 
temperatūrą (mažesnę nei 4,5˚C.) Maisto 
produktai išlieka šalti, sausi ir atskirti nuo 
pagrindinio šaldytuvo su ledu, skirtingai nei 
kai kuriuose kituose šaldytuvuose su 
vieliniais krepšeliais, kuriuose maisto 
temperatūra greitai gali būti nepakankamai 
žema (pakilti daugiau nei 16˚C). 

 

 
IŠSKIRTINĖ 

„NINJA 
FROSTVAULT“ 

SAUSOJI 
ZONA 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

STANDARTINS 
         VIELINIS 
         KREPŠYS 



MAKSIMALIAI 
IŠNAUDOKITE SAVO 
„NINJA FROSTVAULT“ 
ZONĄ 
IŠ ANKSTO ATŠALDYKITE PRODUKTUS 
Norėdami pasiekti geriausią 
rezultatą, į stalčių įdėkite iš anksto 
atšaldytus produktus. 

 

PRIPILDYKITE 
Ant pagrindinio šaldytuvo dugno padėkite 
ledo, kad stalčiaus turinys išliktų šaltas. Į 
stalčių ledo nedėkite. Pilnai užpildykite 
stalčių maistu ar gėrimais. NEPRIPILDYKITE 

per daug. 

 

LAIKYKITE UŽDARYTĄ 
Kai nenaudojate šaltkrepšio, laikykite jį uždarytą ir 
kuo mažiau atidarinėkite / uždarinėkite stalčių, kad 
išlaikytumėte optimalią temperatūrą. 



MAKSIMALIAI PADIDINKITE 

LEDO IŠSILAIKYMĄ 

TINKAMAS SANTYKIS 
Siekdami geriausios „FrostVault“ 
naudojimo patirties, rekomenduojame 
pagrindinį šaldytuvo skyrių užpildyti 33 
skardinėmis ir mažiausiai 11 kg ledo. 
NENAUDOKITE sauso ledo. Ledo nereikia 
dėti į stalčių. 

 

IŠ ANKSTO ATŠALDYKITE ŠALTKREPŠĮ 
Prieš naudodami palikite šaldytuvą atidarytą vėsioje 
vietoje kelias valandas arba per naktį. Kad 
pasiektumėte dar geresnių rezultatų, pripilkite ledo, 
kad sumažintumėte temperatūrą viduje. Paruošę 
naudoti, ištuštinkite, tada įdėkite šviežio ledo ir iš 
anksto atšaldytus produktus. 

SUDĖKITE PRODUKTUS IR LAIKYKITE UŽDARYTĄ 
Pilnai užpildykite šaldytuvą ledu, maisto produktais ir 
gėrimais, tada, jei reikia, laisvą vietą uždenkite 
rankšluosčiu. Kad išlaikytumėte vėsią temperatūrą ir 
ledą, šaldytuvą laikykite uždarytą. Kad pasiektumėte 
geriausių rezultatų, laikykite pavėsyje arba uždenkite 

brezentu ar antklode. 

ŠALDYTUVO LAIKYMAS 
IR PADĖTIS 
Įsitikinkite, kad šaldytuvas stovi ant lygaus 
paviršiaus. NESTOVĖKITE ant šaldytuvo. 

Po naudojimo palikite atidarytus dangtį ir stalčių, kol 
šaldytuvas visiškai išdžius, kad nesusidarytų pelėsis ar 
neatsirastų nemalonus kvapas. Uždarykite dangtį ir 
stalčių, tada laikykite šaldytuvą vėsioje, tamsioje ir 

sausoje vietoje. 

PRITVIRTINKITE 
Per kiekvieną 
rankeną 

perverkite po 
vieną surišimo 
dirželį. 

 

ARBA 

 
Apvyniokite du 
dirželius, po vieną 
aplink kiekvieną 

rankeną. 



ŠALDYTUVO VALYMAS 
PIRMASIS VALYMAS 
Prieš pirmą kartą naudodami 
šaldytuvą išvalykite jį šiltu vandeniu 
su muilu. Kruopščiai nuplaukite ir 
leiskite išdžiūti. 

ROUTINE CLEANING 
Po kiekvieno naudojimo nuplaukite 
šaldytuvą šiltu vandeniu su muilu. Vidų 
nušveiskite minkštu šepetėliu arba šluoste, 
kad pašalintumėte bet kokius likučius ar 
kvapus. Kruopščiai nuplaukite ir leiskite 
išdžiūti. 

KRUOPŠTUS VALYMAS 
Įsisenėjusias dėmes švelniai nušveiskite 
vandens, sumaišyto su valgomąja soda, 
pasta. Kruopščiai nuplaukite ir leiskite 
išdžiūti. 

 
 
 
 
 

 
 

 
STALČIAUS VALYMAS 
Iki galo ištraukite „Ninja FrostVault Dry Zone“ 
stalčių, pasukite jį kampu ir išimkite. Kaskart 
naudodami išplaukite arba nuvalykite smėlį ar 
nešvarumus. Valykite šiltu vandeniu su muilu. 
Kruopščiai nuplaukite ir leiskite išdžiūti ore. 
Norėdami vėl įdėti, įstatykite atgal kampu ir 
uždarykite. 

 
Atminkite, kad prieš uždarant ir laikant šaldytuvą 
būtina įsitikinti, kad jis visiškai išdžiūvo, siekiant 
išvengti pelėsio ir grybelio atsiradimo. 



 
 

 

Jei kaip pirkėjas įsigyjate gaminį Jungtinėje Karalystėje, automatiškai įgyjate su 
gaminio kokybe susijusias garantines teises (toliau - „teisės“). Šiomis teisėmis 
galite pasinaudoti pardavėjo atžvilgiu. Nepaisant to, „Ninja“ taip pasitiki savo 
gaminių (toliau -„gaminiai“) kokybe, kad suteikiame Jums papildomą penkerių 
metų gamintojo garantiją (2 metus pagal numatytąsias nuostatas ir 3 metus 
užsiregistravus). Ši garantija taikoma tik tuo atveju, jei gaminys įsigytas naujas ir 
nenaudotas. Šios nuostatos ir sąlygos taikomos tik mūsų garantijai - tai neapsaugo 
jūsų, kaip pirkėjo, įstatyminių teisių. Šiose sąlygose aprašomos mūsų garantijų, 
kurias teikia „SharkNinja Europe Ltd“, 1st/2nd Floor Building 3150, Thorpe Park, 
Century Way, Leeds, England, LS15 8ZB (toliau - mes, „mūsų“, „mūsų“, „mes“), 
sąlygos ir taikymo sritis. Jos neapima jokių įstatyminių teisių, kylančių iš pirkimo 
sutarties su pardavėju, iš kurio įsigijote gaminį, arba jūsų pardavėjo 
įsipareigojimų, kylančių iš pirkimo ir jūsų su juo sudarytos pirkimo sutarties. Tai 
taip pat taikoma, jei gaminį įsigijote tiesiai iš „Ninja“. 

„Ninja“ garantija 

Jūsų naujas produktas turėtų veikti kaip įmanoma ilgesnį laiką. Garantija 
atlieka svarbų vaidmenį ir atspindi, kaip gamintojas pasitiki savo gaminiu ir 
jo gaminio kokybe. Mūsų klientų aptarnavimo linija (+44 (0)800 862 0453) 
dirba nuo pirmadienio iki penktadienio nuo 9.00 iki 18.00 val. Skambučiai 
nemokami, o su jumis iškart susisieks Ninja darbuotojas. Taip pat galite 
kreiptis pagalbos internetu adresu www.ninjakitchen.co.uk.  

Kaip užregistruoti gaminį garantijai? 

Garantiją galite užregistruoti internetu per 28 dienas nuo įsigijimo datos. 
Kad nesugaištumėte laiko, turėkite šią informaciją apie savo prietaisą: 

• Modelis 

• Serijos numeris (jei yra) 

• Gaminio pirkimo data (pirkimo arba pristatymo įrodymas) 
Registruokitės adresu www.ninjakitchen.co.uk. 

SVARBU 

• Jūsų gaminiui suteikiama penkerių (5) metų garantija nuo įsigijimo datos.  
(2 metai pagal numatytąsias nuostatas ir 3 metai po registracijos). 

• Visada turėkite pirkinį patvirtinantį dokumentą. Jei bus pareikšta pretenzija 
dėl garantijos, mums reikės pirkimo dokumento, kad galėtume patikrinti, ar 
jūsų pateikta informacija yra teisinga. Jei negalėsite pateikti galiojančio 
pirkimo įrodymo, neteksite galimybės pasinaudoti garantija. 

Kokia nauda gaunama registruojant garantiją? 

Užregistravę savo garantiją taip pat galite užsisakyti mūsų naujienlaiškį su 
patarimais, rekomendacijomis ir konkursais. Gaudami naujienlaiškį 
sužinosite naujausias aktualijas apie naujas technologijas ir „Ninja“ 
gaminius. Užregistravę garantiją internetu, iš karto gausite patvirtinimą, 
kad gavome jūsų duomenis. Išsamią informaciją apie mūsų privatumo 
politiką rasite adresu www.ninjakitchen.co.uk. 

Kiek laiko galioja mūsų gaminių garantija? 

Kadangi labai pasitikime savo dizaino ir kokybės kontrole, jūsų gaminio garantija 
galioja penkerius (5) metus. (2 metai pagal numatytuosius nustatymus ir 3 metai 
užsiregistravus). 

Ką apima garantija? 

Jūsų gaminio pakeitimą („Ninja“ sprendimu), įskaitant visas dalis ir darbą, jei 
yra nurodymų, žaliavų ir gamybos defektų (įskaitant transportavimo ir siuntimo 
išlaidas). Mūsų garantija papildo jūsų, kaip vartotojo, teises. 

Kada garantija nėra taikoma? 

• Esant įprastiniam nusidėvėjimui. 

• Esant atsitiktiniam sugadinimui, dėl aplaidaus naudojimo ar priežiūros atsiradus 
gedimams, netinkamai naudojant, nepriežiūrint, neatsargiai ar netinkamai 
tvarkant gaminį, nesilaikant „Ninja“ pateiktame naudotojo vadove pateiktų 
nurodymų. 

• Produktą naudojant kitais tikslais nei įprastas naudojimas namų ūkyje. 

Kas nutinka pasibaigus garantijos galiojimo laikotarpiui? 

„Ninja“ negamina prietaisų, kurie veikia tik ribotą laiką. Vertiname, kai 
klientai pageidauja, kad jų virtuvės prietaisas būtų suremontuotas net ir 
pasibaigus garantiniam laikotarpiui. Tokiu atveju kreipkitės į mūsų klientų 
aptarnavimo liniją telefonu +44 (0)800 862 0453 ir teiraukitės apie mūsų 
klientų programą, skirtą pasibaigus garantijos terminui. 

 „FROST VAULT“ PRODUKTO REGISTRACIJA 

http://www.ninjakitchen.co.uk/


PASTABOS PASTABOS 



5 METŲ 
GARANTIJA 

 
 
 
 
Užsiregistravus „Ninja“ internetinėje 
svetainėje. Naudojant, kaip nurodyta 

trumpajame naudojimo vadove. 

 

UPC 
 

 

 

 

 

 

FB131UK_QSG_MP_Mv1_240209 

© 2024 SharkNinja Operating LLC. 

„NINJA FROSTVAULT“ yra „SharkNinja 

Operating LLC“ prekių ženklo paraiška Jungtinėje 

Karalystėje ir Europos Sąjungoje. 

SharkNinja Europe Ltd, 1st/2nd Floor Building 3150, 

Thorpe Park, Century Way, Lidsas, Anglija, LS15 8ZB 


